CÂMARA MUNICIPAL DE MINDURI

ESTADO DE MINAS GERAIS

_______________________________________

OFÍCIO Nº :       039/2022

Minduri, 04 de abril de 2022.

REVOGAÇÃO DE CONVOCAÇÃO

Exmo. Srs. Vereadores,

Sirvo-me do presente para REVOGAR A CONVOCAÇÃO feita anteriormente para

reunião extraordinária que seria realizada no dia 08 de abril de 2022, ficando a

pauta destinada para próxima reunião ordinária do dia 13 de abril de 2022, sem

prejuízo dos assuntos em questão.

Aproveito para elevar meus cumprimentos de estima e consideração.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente.

__________________________
Peterson Andrade Ferracciu

Vereador - Presidente
Câmara Municipal de Minduri